
ZARZĄDZENIE NR 0050.123.2016 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 16.09.2016 r.  
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości oddanej w trwały zarząd 
Kościerskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)  
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Wyrażam zgodę Kościerskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji na zawarcie umowy najmu, na okres 
2 lat, z Klubem Sportowym "Kaszubia" Kościerzyna - na cele działalności statutowej, na część działki 
gruntu ozn. nr geodez. 69, obręb 04 miasta Kościerzyna, stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kościerzyna, a oddanej w trwały zarząd Kościerskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Kościerzynie,  
tj. piwnicy budynku zaplecza socjalnego o powierzchni około 295 m2 (4 szatnie z prysznicami, węzły 
sanitarne, pomieszczenia klubowe oraz pomieszczenie gospodarcze) wraz z możliwością korzystania  
z płyty głównej, płyty treningowej oraz infrastruktury towarzyszącej. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kościerskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 

       Michał Majewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


